21.8.1608 - 1608 à di 21 di Agosto giovedi f. 359 A Pietro, e Gio: Dom.co Curtini [sic] d.ti venti, Et per loro a 
Carlo Sellitto pittore d.o in conto della cona che li fa per la loro Cappella; Et per lui à Gio: Dom.co Sellitto 
suo fratello a lui d. 20 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 51, p.41; Mostra didattica di Carlo Sellitto …, 
1977 p.130; Porzio, in Ricerche sul ‘600 …, 2011 p.152).* 

10.11.1608 - 1608 à 10 di 9bre lunedi … f. 371 A Salustio Basso d.ti diece, Et per lui a Carlo Sellitto pittore, 
d.o à buon conto di un quadro che pinge per serv.o del Marchese di Pescara, à lui d. 10 (ASBN, Banco dello 
Spirito Santo, g.m. 51, p.689; Porzio, Carlo Sellitto …, 2019 p.270). 

15.11.1608 - 1608 à di 15 di 9bre Sabato … f. 923 A Gioseppe Grimaldo d.ti venti, Et per lui à Carlo Sellitto 
d.o per altri.ti havuti dal Pren.e di San Severo, et lui li paga per lo prezzo di un quadro, che detto Carlo hà 
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fatto, e consig.to a d.o S.re, a lui d. 20 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 51, p.737; Pinto, Ricerca 
2022). 

12.12.1608 - 1608 adi 12 di Decembre Venerdi … f. 1352 A Gio: fran.co Vitale d. sei, E per lui a Carlo 
Sellitto in conto di d. 16 per due retratti del Reg.te Aponte, e reg.te Cost.o che li fa in due quadri piccoli E 
per lui a Petrillo cocozza suo creato d. 6 (ASBN, Banco di S. Giacomo, g.m. 14, p.553; Pinto, Ricerca 2022). 

7.2.1609 - 1609 a 7 di febraro Sabbato … f. 669 Da Carlo Silitto d. cinquanta d. 50 (ASBN, Banco dello 
Spirito Santo, g.m. 53, p.118; Porzio, Carlo Sellitto …, 2019 p.270). 

6.4.1609 - 1609 à 6 di Aprile lunedi … f. 701 A Marcello Citarella d.ti cinquanta, Et per lui a Carlo Sellitto, 
d.o a comp.to di d.ti sessanta atteso li altri l’ha ricevuti cont.i et sono per prezzo di dui quadri, uno anticho 
con uno Christo alla colonna de mano del Cingaro, et un’altro quadro di devotione, a lui d. 50 (ASBN, Banco 
dello Spirito Santo, g.m. 52, p.445; Porzio, Carlo Sellitto …, 2019 p.270; Pinto, Revisione 2022). 

13.8.1609 - [a margine: Promissio pro Carolo Sellitto] Die decimo tertio mensis augusti 7e [= septime] 
indictionis 1609 Neapoli coram nobis constitutus Iulius De Bonis de Neapoli indorator sponte ad 
conventionem cum Carolo Sellitto de Neapoli presente et se obligavit et promisit eidem Carolo infra et per 
totam medietatem intrantis mensis 7bris [= septembris] di indorare una cona de palmi 17 alta et larga 
conforme la proportione tutta de |c. 528v| oro fino et quella farla bene ben fatta bene agiustata de bono 
magisterio et de oro fino et apta ad recevere etc. hoc pro pretio ducatorum viginti quatuor quod promisit 
solvere servendo solvendo solido in pace etc. ac non obstante quacumque exceptione etc. cui etc. verum 
fuit conventum quod si dittus Iulius defecerit ab indoratura preditta in tempore preditto liceat eidem Carolo 
indorari ab aliis indoratoribus etc. quovis ad omnia danna, expensas et interesse ditti Iulii quia sic etc. Pro 
quibus omnibus observandis etc. preditte partes respettive ut supra sponte obligaverunt se ipsas etc. 
earumque heredes successores et bona omnia mobilia stabilia presentia et futura etc. una pars alteri etc. 
presentibus etc. sub pena etc. dupli etc. medietate etc. cum potestate capiendi etc. constitutione precarii etc. 
renuntiaverunt etc. iuraverunt etc. Presentibus iudice preditto, Ioanne Battista Vigilante et Iacomo 
Manganelli. Notarus Franciscus Borrellus manu propria confirmat omnia preditta. 
[postilla a margine:] |c. 528r| Die 21 mensis ianuarii 8e [= octave] indictionis 1610 Neapoli coram nobis 
constitutus intrascrittus Iulius De Bonis de contantis coram me recepit a Carolo Sellitti absenti etc. per 
manum mei preditti notarii ducatos tres cum dimidio de carolenis argenti coram nobis Iulius ad 
complimentum ducatorum 23, in reliquis declaravit recepisse de contantis exceptione etc., in qua summa 
sunt inclusi ducati quindecim soluti Scipioni De Luciano battitore di oro et sunt in compotum integri pretii ut 
infra promissi et proprie de predittis ducatis 23, idem recepit quietavit intrascrittum Carolum presentem per 
aquilianam stipulationem etc. et proinde sponte |c. 528v| obligavit se eiusque heredes successores et bona 
omnia mobilia stabilia presentia et futura etc. ditto Carolo absenti etc. et mihi etc. preditto etc. sub pena etc. 
dupli etc. medietate etc. cum potestate capiendi constitutione precarii etc. renuntiavit etc. et iuravit etc. 
Presentibus iudice Farina, Alfonso De Bonis de Neapoli et Desiderio Polito de Calabria citra (ASNa, Not. 
Francesco Borrello, 6/9, c. 528r-v; Porzio, Carlo Sellitto …, 2019 p.258).*